
 
4. SINIF İHTİYAÇ LİSTESİ 

   
 
 
 
 

 
 
 
 

Uyarı: Sayın Velilerim; aldığınız malzemelerin çocuklarımızın sağlığı için kanserojen maddeler içeren Çin malı 
olmamasına; sade ve kullanışlı olmalarına dikkat ediniz! (Süslü, ses çıkaran, dikkat dağıtan araçların sınıfta 
kullanılmasına izin verilmeyecektir.) 

ALINMASI  GEREKEN MALZEMELER 
 İlkokullar için Atlas 
 Makas (plastik ve küt uçlu olmalı) 
 Pirit, uhu (yapıştırıcı) 
 Kalemlik 
 Suluk (virüs için şart) 
 Peçete (1 paket) 
 Islak mendil (1 paket) 
 Çocuk Maskesi 
 12 'li kuru boya (kaliteli bir marka (çocuğunuzun sağlığı için) 
 12 'li sulu boya (kaliteli bir marka (çocuğunuzun sağlığı için) 
 12 'li pastel boya (kaliteli bir marka (çocuğunuzun sağlığı için) 
 İlköğretim 1. kademe için Türkçe sözlük 
 İlköğretim 1. kademe için İmla Kılavuzu 
 Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü 

 

B-KALEMLİKLERİNDE BULUNMASI GEREKEN MALZEMELER 
 2 Adet kaliteli yuvarlak kurşun kalem  
 1 Adet yuvarlak kırmızı kurşun kalem 
 Yumuşak, Leke Bırakmayan Kaliteli Silgi (Kanserojen Olduğu İçin Kokulu Silgi Alınmamalı) 
 Kalemtıraş (çöpü içinde biriktirenlerden olsun) 

 
C-DERSLERE AİT DEFTERLERİ 

 40 yapraklı çizgili küçük boy Türkçe Defteri 
 40 yapraklı kareli küçük boy Matematik Defteri 
 40 yapraklı kareli küçük boy Fen Defteri 
 40 yapraklı çizgili küçük boy Hayat Bilgisi Defteri 
 40 yapraklı çizgili küçük boy İngilizce Defteriü 
 60 yapraklı çizgili büyük boy Resim Defteri 
 20 yapraklı çizgili büyük boy Müzik Defteri 

 
Sayın Velilerim: 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılımız hayırlı olsun. Belirtmiş olduğum malzemeleri eksiksiz 
olarak en kısa sürede temin edeceğinizi temenni ediyorum. Geçtiğimiz seneden kalan malzemeleri, kullanılabilir 
durumda iseler bu sene de kullanabiliriz. Evdeki malzemeler sağlam ve eksiksiz ise çocuğunuz ısrar etse bile 
bunlar için yeniden harcama yapmayınız. Ancak kırık ve eksik malzeme lütfen getirmeyiniz. Uçlu kalem 
almayınız. Ders programına uygun olarak malzemeleri ve kitapları çantaya koyunuz. 

  NOT: Tüm defter ve kitaplar kaplanıp, etiketlenecek; ad, soyadı, sınıf mutlaka yazılacak. 
 


